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2021届毕业生就业情况分析
1、基本情况分析

	类别
	毕业人数（人）

	性别
	男
	271

	
	女
	94

	政治面貌
	中共党员(含预备）
	24

	
	共青团员
	299

	
	群众
	42

	民族
	汉族
	360

	
	少数民族
	5

	总人数
	365


2、各专业毕业生、各系部就业率情况

	序号
	专业
	毕业生人数
	结业人数
	就业人数
	就业率

	1
	电气自动化技术
	11
	0
	11
	100.00%

	2
	计算机网络技术
	26
	1
	19
	73.08%

	3
	动漫制作技术
	9
	0
	8
	88.89%

	4
	电子竞技运动与管理
	23
	1
	16
	69.57%

	5
	机械制造与自动化
	11
	1
	10
	90.91%

	6
	新能源装备技术
	15
	0
	15
	100.00%

	7
	机电一体化技术
	29
	0
	27
	93.10%

	8
	城市轨道交通运营管理
	42
	0
	41
	97.62%

	9
	空中乘务
	24
	0
	22
	91.67%

	10
	金融管理
	3
	0
	1
	33.33%

	11
	会计
	23
	0
	22
	95.65%

	12
	市场营销
	1
	0
	1
	100.00%

	13
	物流管理
	12
	1
	12
	100.00%

	14
	幼儿发展与健康管理
	34
	0
	33
	97.06%

	15
	汽车制造与装配技术
	2
	0
	2
	100.00%

	16
	汽车检测与维修技术
	31
	0
	27
	87.10%

	17
	建筑装饰工程技术
	16
	0
	16
	100.00%

	18
	建筑工程技术
	23
	0
	22
	95.65%

	19
	建设工程管理
	10
	0
	10
	100.00%

	20
	工程造价
	20
	1
	17
	85.00%

	毕业生总数
	365
	毕业人数
	360

	就业人数
	332
	总就业率
	90.96%


	系部
	总人数
	毕业人数
	就业人数
	就业率

	电气信息工程系
	69
	67
	54
	78.26%

	机械工程系
	97
	96
	93
	95.88%

	经济管理系
	

97
	98
	91
	93.81%

	汽车工程系
	33
	33
	29
	87.88%

	土木工程系
	69
	68
	65
	94.20%

	合计
	365
	360
	332
	90.96%


二、毕业生就业情况分析
毕业生就业单位行业分析

	序号
	毕业生就业单位行业
	总人数

	1
	农、林、牧、渔业
	0

	2
	采矿业
	0

	3
	制造业
	33

	4
	电力、热力、燃气及水生产和供应业
	3

	5
	建筑业
	64

	6
	批发和零售业
	54

	7
	交通运输、仓储和邮政业
	14

	8
	住宿和餐饮业
	15

	9
	信息传输、软件和信息技术服务业
	23

	10
	金融业
	3

	11
	房地产业
	8

	12
	租赁和商务服务业
	24

	13
	科学研究和技术服务业
	6

	14
	水利、环境和公共设施管理业
	1

	15
	居民服务、修理和其他服务业
	13

	16
	教育
	24

	17
	卫生和社会工作
	0

	18
	文化、体育和娱乐业
	16

	19
	公共管理、社会保障和社会组织
	4

	20
	国际组织
	0

	21
	军队
	4

	22
	升学
	23


毕业生就业单位性质分析

	序号
	单位性质
	数量（个）

	1
	国有企业
	6

	2
	其他
	0

	3
	其他企业
	276

	4
	中初教育单位
	0

	5
	医疗卫生单位
	0

	6
	机关
	1

	7
	科研设计单位
	0

	8
	高等教育单位
	0

	9
	其他事业单位
	22

	10
	三资企业
	0

	11
	部队
	0

	12
	农村建制村
	0

	13
	城镇社区
	0
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3、毕业生就业区域流向分布及分析
（1）、毕业生就业区域流向分布：
2021年签约就业学生，分布在安徽省、江苏省、上海市和浙江省等省市的97个市县（区），其中以安徽省就业人数最多。安徽省签约就业学生中，在合肥市辖区就业人数为最多，共计150人。

	序号
	单位所在地
	数量（个）

	1
	安徽省安庆市大观区
	2

	2
	安徽省安庆市宜秀区
	2

	3
	安徽省亳州市谯城区
	3

	4
	安徽省池州市贵池区
	1

	5
	安徽省滁州市琅琊区
	2

	6
	安徽省当涂县
	2

	7
	安徽省定远县
	1

	8
	安徽省肥东县
	5

	9
	安徽省肥西县
	4

	10
	安徽省阜阳市颍州区
	5

	11
	安徽省含山县
	1

	12
	安徽省合肥高新技术产业开发区
	4

	13
	安徽省合肥市包河区
	24

	14
	安徽省合肥市庐阳区
	21

	15
	安徽省合肥市蜀山区
	53

	16
	安徽省合肥市瑶海区
	29

	17
	安徽省合肥新站高新技术产业开发区
	2

	18
	安徽省怀远县
	1

	19
	安徽省霍山县
	1

	20
	安徽省金寨县
	1

	21
	安徽省临泉县
	2

	22
	安徽省六安市金安区
	5

	23
	安徽省六安市裕安区
	9

	24
	安徽省庐江县
	1

	25
	安徽省明光市
	1

	26
	安徽省石台县
	1

	27
	安徽省寿县
	3

	28
	安徽省舒城县
	1

	29
	安徽省太湖县
	1

	30
	安徽省桐城市
	4

	31
	安徽省铜陵市郊区
	1

	32
	安徽省涡阳县
	1

	33
	安徽省芜湖市鸠江区
	2

	34
	安徽省萧县
	1

	35
	安徽省宿松县
	2

	36
	安徽省宿州市埇桥区
	6

	37
	安徽省颍上县
	1

	38
	安徽省长丰县
	7

	39
	北京市大兴区
	1

	40
	北京市海淀区
	1

	41
	北京市怀柔区
	1

	42
	福建省闽侯县
	1

	43
	福建省厦门市湖里区
	1

	44
	福建省长汀县
	1

	45
	广东省佛山市顺德区
	1

	46
	广东省广州市花都区
	1

	47
	广东省惠州市惠阳区
	1

	48
	广东省深圳市福田区
	1

	49
	广东省深圳市盐田区
	1

	50
	广西省容县
	1

	51
	河北省康保县
	2

	52
	河北省石家庄市长安区
	1

	53
	河南省郑州市金水区
	6

	54
	湖南省长沙市雨花区
	1

	55
	湖南省株洲市渌口区
	1

	56
	江苏省常熟市
	1

	57
	江苏省江阴市
	1

	58
	江苏省昆山市
	6

	59
	江苏省南京市鼓楼区
	2

	60
	江苏省南京市溧水区
	1

	61
	江苏省南京市玄武区
	1

	62
	江苏省南京市雨花台区
	1

	63
	江苏省沛县
	2

	64
	江苏省邳州市
	1

	65
	江苏省苏州市虎丘区
	1

	66
	江苏省苏州市吴中区
	1

	67
	江苏省苏州市相城区
	4

	68
	江苏省无锡市滨湖区
	1

	69
	江苏省无锡市惠山区
	2

	70
	江苏省无锡市锡山区
	2

	71
	江苏省徐州市鼓楼区
	1

	72
	江苏省徐州市泉山区
	4

	73
	江苏省徐州市铜山区
	1

	74
	江苏省徐州市云龙区
	1

	75
	山东省青岛市城阳区
	1

	76
	上海市崇明区
	2

	77
	上海市嘉定区
	1

	78
	上海市静安区
	1

	79
	上海市闵行区
	2

	80
	上海市浦东新区
	2

	81
	上海市青浦区
	1

	82
	上海市松江区
	3

	83
	上海市徐汇区
	1

	84
	上海市杨浦区
	1

	85
	四川省华蓥市
	2

	86
	浙江省安吉县
	1

	87
	浙江省慈溪市
	1

	88
	浙江省杭州市滨江区
	3

	89
	浙江省杭州市江干区
	3

	90
	浙江省杭州市萧山区
	1

	91
	浙江省宁波市海曙区
	1

	92
	浙江省宁波市江北区
	1

	93
	浙江省宁波市鄞州区
	1

	94
	浙江省平湖市
	1

	95
	浙江省温州市龙湾区
	1

	96
	浙江省义乌市
	3

	97
	浙江省余姚市
	1


（2）、按毕业生去向划分

	序号
	毕业生去向
	人数（人）
	所占比例

	1
	签就业协议形式就业
	303
	83.01%

	2
	签劳动合同形式就业
	2
	0.55%

	3
	应征义务兵
	4
	1.09%

	4
	升学
	23
	6.30%

	5
	其他录用形式就业
	0
	0.00%

	6
	待就业
	33
	9.04%

	7
	不就业拟升学
	0
	0.00%

	8
	出国、出境
	0
	0.00%

	9
	科研助理
	0
	0.00%

	10
	地方基层项目
	0
	0.00%

	11
	国家基层项目
	0
	0.00%

	12
	其他暂不就业
	0
	0.00%

	13
	自由职业
	0
	0.00%

	14
	自主创业
	0
	0.00%


（3）、按已就业毕业生参加岗位划分
	序号
	就业岗位
	人数（人）
	所占比例

	1
	办事人员和有关人员
	112
	33.73%

	2
	工程技术人员
	55
	16.57%

	3
	教学人员
	21
	6.33%

	4
	金融业务人员
	0
	0.00%

	5
	经济业务人员
	0
	0.00%

	6
	农林牧渔业技术人员
	0
	0.00%

	7
	其他人员
	0
	0.00%

	8
	其他专业技术人员
	21
	6.33%

	9
	商业和服务业人员
	90
	27.11%

	10
	生产和运输设备操作人员
	5
	1.51%

	11
	文学艺术工作人员
	0
	0.00%

	12
	新闻出版和文化工作人员
	0
	0.00%

	13
	专升本
	23
	6.93%

	14
	自主创业
	0
	0.00%

	15
	应征入伍
	4
	1.20%

	16
	体育工作人员
	1
	0.30%

	17
	卫生专业技术人员
	0
	0.00%
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3.毕业生就业情况分析

、刚参加工作时的工作种类
	工作种类
	所占比例

	管理性工作
	9.62%

	技术性工作
	48.08%

	服务性工作
	28.84%

	其他
	13.46%
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、就业单位的规模
	单位规模
	所占比例

	100人以下
	24.03%

	101-300人
	40.39%

	301-2000人
	23.08%

	2001-15000人
	6.73%

	15001人以上
	5.77%
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（3）、从事工作的性质
	目前从事工作的性质
	所占比例

	所学专业技术工作
	18.27%

	相近专业技术工作
	45.19%

	教学工作
	3.85%

	行政管理工作
	7.69%

	企业管理工作
	1.92%

	其他
	27.88%
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（4）、工作的专业对口程度
	工作的专业对口程度
	所占比例

	很对口
	44.04%

	比较对口
	53.85%

	一般
	2.11%

	比较不对口
	0.00%

	很不对口
	0.00%
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（5）、毕业至今，换工作单位的次数
	次数
	所占比例

	0次
	53.65%

	1次
	38.47%

	2次
	7.88%

	3次及以上
	0.00%
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5、毕业生求职过程分析

（1）、工作获得途径
	次数
	所占比例

	0次
	53.65%

	1次
	38.47%

	2次
	7.88%

	3次及以上
	0.00%
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、何时开始求职准备工作（包括实习、简历制作等内容）
	何时开始求职准备工作
	所占比例

	毕业前半年
	37.50%

	毕业前一年
	52.88%

	毕业前一年半
	9.62%

	毕业前两年
	0.00%

	没准备
	0.00%
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（3）、落实第一份工作之前投递求职简历（含网投）情况
	份数
	所占比例

	1份
	72.53%

	2份
	19.23%

	3份
	8.24%

	4份
	0.00%

	5份
	0.00%

	6份及以上
	0.00%



[image: image10.emf]0.00%

10.00%

20.00%

30.00%

40.00%

50.00%

60.00%

70.00%

80.00%

1份 2份 3份 4份 5份 6份及以上

落实第一份工作之前投递简历情况

所占比例


（4）、在落实第一份工作之前，参加招聘会情况
	次数
	所占比例

	1次
	53.19%

	2次
	37.77%

	3次
	9.04%

	4次
	0.00%

	5次
	0.00%

	6次及以上
	0.00%
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（5）、在落实第一份工作之前，用于求职的总花费情况
	花费
	所占比例

	0—300
	68.47%

	301—600
	23.07%

	601—900
	8.46%

	901—1200
	0.00%

	1201—2000
	0.00%

	2000以上
	0.00%
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（6）、落实第一份工作之前，接到单位面试邀请情况

	次数
	所占比例

	1次
	29.53%

	2次
	20.95%

	3次
	19.95%

	4次
	14.29%

	5次
	11.43%

	6次及以上
	3.85%
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（7）、在落实第一份工作之前，收到过单位的录用通知情况
	单位个数
	所占比例

	1个
	49.03%

	2个
	25.00%

	3个
	11.55%

	4个
	6.74%

	5个
	2.88%

	6个及以上
	4.80%
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6、毕业生对母校就业指导服务的评价

毕业生对我院提供的就业指导与服务的需要、了解与使用状况及满意程度

	
	了解与使用情况
	满意程度

	
	不了解
	了解但没用过
	用过
	很不

满意
	不满意
	一般
	满意
	很满意

	（1）校园招聘会
	0.54%
	1.96%
	97.5%
	0.00%
	0.00%
	0.00%
	24.04%
	75.96%

	（2）招聘信息发布
	0.00%
	7.3%
	92.70%
	0.00%
	0.00%
	3.00%
	11.69%
	85.31%

	（3）就业指导课
	1.04%
	1.27%
	97.69%
	0.00%
	0.00%
	0.00%
	9.77%
	90.23%

	（4）创业指导课
	2.29%
	1.91%
	95.80%
	0.00%
	0.00%
	5.88%
	14.89%
	79.23%

	（5）学校对毕业生就业推荐
	0.00%
	9.94%
	90.06%
	0.00%
	0.00%
	4.44%
	10.23%
	85.33%

	（6）就业信息网
	1.48%
	3.53%
	94.99%
	0.00%
	0.00%
	0.00%
	6.67%
	93.33%

	（7）就业手续办理
	3.11%
	1.23%
	95.66%
	0.00%
	0.00%
	3.23%
	9.56%
	87.21%

	（8）就业实习/实践
	0.58%
	2.42%
	97.00%
	0.00%
	0.00%
	3.36%
	10.55%
	86.09%


7、毕业生对母校人才培养的评价

（1）、对母校的教学工作评价
	满意度
	所占比例

	满意
	59.42%

	比较满意
	37.50%

	基本满意
	3.08%

	不满意
	0.00%
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（2）、对母校专业及课程设置的评价
	满意度
	所占比例

	满意，专业特色明显，课程结构合理，符合社会需求
	52.35%

	比较满意，课程结构合理，符合社会需求
	42.32%

	基本满意，基本适合社会需求
	5.35%

	不满意
	0.00%



[image: image16.emf]0.00%

10.00%

20.00%

30.00%

40.00%

50.00%

60.00%

对母校专业及课程设计评价

所占比例


、对母校任课教师的评价

	评价的方面
	满意度评价

	
	很满意
	比较满意
	一般
	比较不满意
	很不满意

	教学态度的满意度
	56.03%
	30.50%
	0.00%
	0.00%
	0.00%

	教学方法、方式的满意度
	50.34%
	25.61%
	0.00%
	0.00%
	0.00%

	教学内容的满意度
	66.23%
	11.65%
	0.00%
	0.00%
	0.00%

	与学生之间的沟通交流
	43.42%
	30.62%
	0.00%
	0.00%
	0.00%

	整体而言，对母校教师的满意度
	60.19%
	20.57%
	0.00%
	0.00%
	0.00%


8、毕业生对母校满意度及推荐度

、对母校总的满意度

	满意程度
	所占比例

	很满意
	51.92%

	比较满意
	35.58%

	一般
	12.50%

	比较不满意
	0.00%

	很不满意
	0.00%
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（2）、对母校就读专业总的满意度
	满意度
	所占比例

	很满意
	58.05%

	比较满意
	40.81%

	一般
	1.14%

	比较不满意
	0.00%

	很不满意
	0.00%
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9、毕业生自主创业/创业教育

、在校就读期间，接受创业教育的情况

	情况
	所占比例

	没有接受过任何相关教育
	0.54%

	修过母校的创业相关课程（其中包括讲座）
	58.12%

	参加过创新创业比赛
	11.27%

	参加过创业见习
	29.81%

	其他
	0.76%
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（2）、在校期间对进行创业有促进作用的活动是

	活动
	所占比例

	创新创业大赛
	25.97%

	创新创业课程
	27.94%

	模拟创业活动
	22.21%

	学校和政府提供的创业培训和咨询
	11.74%

	社会实践活动
	10.32%

	假期实习/课外兼职
	0.55%

	学生社团活动
	1.27%

	其他
	0.00%
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、在未来三年，自主创业的意向调查

	意向
	所占比例

	肯定会创业
	28.85%

	可能会创业
	71.15%

	肯定不会创业
	0.00%

	没考虑过这个问题
	0.00%
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毕业生就业市场情况分析
1、就业单位状况分析

、毕业生感兴趣的用人单位地区分类

全国（各省）地区分类
	序号
	省市
	数量（个）
	所占比例

	1
	安徽省
	26
	96.29%

	2
	浙江省
	1
	3.70%


安徽省各地区分类
	序号
	各市地区
	数量（个）
	所占比例

	1
	合肥市
	24
	88.89%

	2
	芜湖市
	2
	7.62%

	3
	宿州市
	1
	3.84%


、用人单位满意度调查情况

我院分别对和我院有过合作用人单位进行了就业工作满意度调查，收回有效问卷98份，调查情况如下
用人单位的单位性质是
	性质
	所占比例

	党政机关
	0.00%

	科研设计单位
	0.00%

	高等教育单位
	0.00%

	中初教育单位
	0.00%

	医疗卫生单位
	0.00%

	其他事业单位
	3.33%

	国有企业
	6.67%

	民营企业
	50.00%

	三资企业
	13.33%

	部队
	0.00%

	农村建制村
	0.00%

	城镇社区
	0.00%

	其他
	26.67%
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用人单位所属行业是

	所属行业
	所占比例

	农、林、牧、通业
	0.00%

	采矿业
	0.00%

	制造业
	33.33%

	电力、热力、燃气及水生产和供应业
	0.00%

	建筑业
	13.33%

	批发和零售业
	6.67%

	交通运输、仓储和邮政业
	6.67%

	住宿和餐饮业
	20%

	信息传输、软件和信息技术服务业
	13.33%

	金融业
	6.67%

	房地产业
	0.00%

	租赁和商务服务业
	0.00%

	科学研究和技术服务业
	0.00%

	水利、环境和公共设施管理业
	0.00%

	居民服务、修理和其他服务业
	0.00%

	教育
	0.00%

	卫生和社会工作
	0.00%

	文化、体育和娱乐业
	0.00%

	政府机构、公共管理、社会保障和社会组织国际组织
	0.00%

	军队
	0.00%
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用人单位规模

	规模
	所占比例

	50人及以下
	0.00%

	51-300人
	20.00%

	301-1000人
	13.33%

	1000人以上
	66.67%
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⑥单位每年对应届毕业生的需求量
	需求量
	所占比例

	10人以内
	0.00%

	11-30人
	6.67%

	31-50人
	6.66%

	50人以上
	86.67%
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用人单位能给录用毕业生提供的税前薪资是
	税前薪资
	所占比例

	2000元及以下
	0.00%

	2001-3000元
	0.00%

	3001元-4000元
	46.67%

	4000元以上
	53.33%
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用人单位对我校的就业服务工作满意情况

	满意度
	所占比例

	非常满意
	96.66%

	满意
	3.33%

	不满意
	0.00%

	非常不满意
	0.00%
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未来三年用人单位对我校毕业生的需求量
	次数
	所占比例

	参加过且毕业生入职
	33.33%

	参加过但未录用毕业生
	0.00%

	第一次参加
	66.67%
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用人单位对我校毕业生的整体素质有何评价
	满意度
	所占比例

	非常满意
	73.33%

	满意
	26.67%

	不满意
	0.00%

	非常不满意
	0.00%
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2、市场走访调研情况

我校在就业工作方面不断优化服务，提高精准度，将稳就业作为当前工作的重中之重，努力引导毕业生精准就业、充分就业、高质量就业。为了提高服务质量和准度，我校书记、校长、行政职能负责人，相关专业老师进行企业走访。

2021年6月2日,我院经济管理系主任朱其俊、教务处副处长何家霖、教师代表余芹、黄宇4人来到位于合肥市双凤路的京东亚洲一号物流产业园进行实地考察,我院考察组先后走访了合肥京东亚洲一号物流产业园自动化分拣系统、东自营仓储、运输配送系统等园区设施设备。我校考察团与企业就现代物流、大数据、电子商务行业发展现状、如何更好的开展校企之间深度合作等问题交换了意见,并就学生见习、短期跟岗实习、顶岗实习等方面达成合作共识,同时双方积极推进实训基地挂牌、校企合作课程建设和双方教师学习交流等后续工作的开展。

2021年10月26日下午，学院院长韩江洪、常务副院长田作淳、副院长许本利、教学督导李旗号、教务处副处长何家霖等一行赴安徽辰夫科技有限公司开展校企合作洽谈会。辰夫科技集团董事长、总经理、以及相关项目负责人参加了洽谈会。此次洽谈会为我院“产业学院”的成立奠定了基础，校企协同构建双主体育人的创新机制和全新模式，共同进行人才培养方案设计，共同组织实施教学，共同建立“1+X”证书与培训体系，共同建设安装实训基地，积极推动校企合作的深度融合。

2021年11月10日下午，学院党委书记许绪荣，院长韩江洪，常务副院长田作淳，汽车工程系系主任李智超，教务处副处长何家霖一行5人赴合肥长安汽车有限公司考察交流。我院考察团实地参观焊装车间生产线，详细了解当前汽车生产和销售情况，对公司在人才培养和需求方面的标准做出了解。
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Sheet1

		农、林、牧、通业

		采矿业

		制造业

		电力、热力、燃气及水生产和供应业

		建筑业

		批发和零售业

		交通运输、仓储和邮政业

		住宿和餐饮业

		信息传输、软件和信息技术服务业

		金融业

		房地产业

		租赁和商务服务业

		科学研究和技术服务业

		水利、环境和公共设施管理业

		居民服务、修理和其他服务业

		教育

		卫生和社会工作

		文化、体育和娱乐业

		政府机构、公共管理、社会保障和社会组织国际组织

		军队



所占比例

用人单位所属行业

0

0

0.3333

0

0.1333

0.0667

0.0667

0.2

0.1333

0.0667

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Sheet2

				农、林、牧、通业		采矿业		制造业		电力、热力、燃气及水生产和供应业		建筑业		批发和零售业		交通运输、仓储和邮政业		住宿和餐饮业		信息传输、软件和信息技术服务业		金融业		房地产业		租赁和商务服务业		科学研究和技术服务业		水利、环境和公共设施管理业		居民服务、修理和其他服务业		教育		卫生和社会工作		文化、体育和娱乐业		政府机构、公共管理、社会保障和社会组织国际组织		军队

		所占比例		0.00%		0.00%		33.33%		0.00%		13.33%		6.67%		6.67%		20.00%		13.33%		6.67%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%
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Sheet1

		肯定会创业

		可能会创业

		肯定不会创业

		没考虑过这个问题



所占比例

未来三年，自主创业的意向调查

0.2885

0.7115

0

0



Sheet2

				肯定会创业		可能会创业		肯定不会创业		没考虑过这个问题

		所占比例		28.85%		71.15%		0.00%		0.00%
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Sheet1

		很满意

		比较满意

		一般

		比较不满意

		很不满意



所占比例

对母校就读专业总的满意度

0.5805

0.4081

0.0114

0

0



Sheet2

				很满意		比较满意		一般		比较不满意		很不满意

		所占比例		58.05%		40.81%		1.14%		0.00%		0.00%
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Sheet1

		没有接受过任何相关教育

		修过母校的创业相关课程（其中包括讲座）

		参加过创新创业比赛

		参加过创业见习

		其他



所占比例

在校就读期间，接受创业教育的情况

0.0054

0.5812

0.1127

0.2981

0.0076



Sheet2

				没有接受过任何相关教育		修过母校的创业相关课程（其中包括讲座）		参加过创新创业比赛		参加过创业见习		其他

		所占比例		0.54%		58.12%		11.27%		29.81%		0.76%
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Sheet1

		很满意

		比较满意

		一般

		比较不满意

		很不满意



所占比例

对母校总的满意度

0.5192

0.3558

0.125

0

0



Sheet2

				很满意		比较满意		一般		比较不满意		很不满意

		所占比例		51.92%		35.58%		12.50%		0.00%		0.00%
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Sheet1

		0-300

		301-600

		601-900

		901-1200

		1201-2000

		2000以上



所占比例

在落实第一份工作之前，用于求职的总花费

0.6847

0.2307

0.0846

0

0

0



Sheet2

				0-300		301-600		601-900		901-1200		1201-2000		2000以上

		所占比例		68.47%		23.07%		8.46%		0.00%		0.00%		0.00%
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Sheet1

		1个

		2个

		3个

		4个

		5个

		6个及以上



所占比例

落实第一份工作之前，收到过录取通知情况

0.4903

0.25

0.1155

0.0674

0.0288

0.048



Sheet2

				1个		2个		3个		4个		5个		6个及以上

		所占比例		49.03%		25.00%		11.55%		6.74%		2.88%		4.80%
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Sheet1

		满意

		比较满意

		基本满意

		不满意



所占比列

对母校的教学工作评价

0.5942

0.375

0.0308

0



Sheet2

				满意		比较满意		基本满意		不满意

		所占比列		59.42%		37.50%		3.08%		0.00%
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Sheet1

		1次

		2次

		3次

		4次

		5次

		6次及以上



所占比例

落实第一份工作之前，接到单位面试邀请情况

0.2953

0.2095

0.1995

0.1429

0.1143

0.0385



Sheet2

				1次		2次		3次		4次		5次		6次及以上

		所占比例		29.53%		20.95%		19.95%		14.29%		11.43%		3.85%
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Sheet2

		1份

		2份

		3份

		4份

		5份

		6份及以上



所占比例

落实第一份工作之前投递简历情况

0.7253

0.1923

0.0824

0

0

0



Sheet1

		

						1份		2份		3份		4份		5份		6份及以上

				所占比例		72.53%		19.23%		8.24%		0.00%		0.00%		0.00%
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Sheet1

		1次

		2次

		3次

		4次

		5次

		6次及以上



所占比例

在落实第一份工作之前，参加招聘会情况

0.5319

0.3777

0.0904

0

0

0



Sheet2

				1次		2次		3次		4次		5次		6次及以上

		所占比例		53.19%		37.77%		9.04%		0.00%		0.00%		0.00%
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						毕业前半年		毕业前一年		毕业前
一年半		毕业前两年		没准备

				所占比例		37.50%		52.88%		9.62%		0.00%		0.00%
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所占比例

何时开始求职准备




_1234567893.xls
Sheet1

		





Sheet1

		100人以下

		101-300人

		301-2000人

		2001-15000人

		15001人以上



所占比例

就业单位的规模

0.2403

0.4039

0.2308

0.0673

0.0577



Sheet2

				100人以下		101-300人		301-2000人		2001-15000人		15001人以上

		所占比例		24.03%		40.39%		23.08%		6.73%		5.77%
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Sheet1

		很对口

		比较对口

		一般

		比较不对口

		很不对口



所占比例

工作专业对口程度

0.4404

0.5385

0.0211

0

0



Sheet2

		

				很对口		比较对口		一般		比较不对口		很不对口

		所占比例		44.04%		53.85%		2.11%		0.00%		0.00%
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Sheet1

		0次

		1次

		2次

		3次及以上



所占比例

毕业至今，换工作单位的次数

0.5365

0.3847

0.0788

0



Sheet2

				0次		1次		2次		3次及以上

		所占比例		53.65%		38.47%		7.88%		0.00%
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Sheet1

		所学专业技术工作

		相近专业技术工作

		教学工作

		行政管理工作

		企业管理工作

		其他



所占比例

从事工作的性质

0.1827

0.4519

0.0385

0.0769

0.0192

0.2788



Sheet2

				所学专业技术工作		相近专业技术工作		教学工作		行政管理工作		企业管理工作		其他

		所占比例		18.27%		45.19%		3.85%		7.69%		1.92%		27.88%
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Sheet1

		办事人员和有关人员		办事人员和有关人员

		工程技术人员		工程技术人员

		教学人员		教学人员

		金融业务人员		金融业务人员

		经济业务人员		经济业务人员

		农林牧渔业技术人员		农林牧渔业技术人员

		其他人员		其他人员

		其他专业技术人员		其他专业技术人员

		商业和服务业人员		商业和服务业人员

		生产和运输设备操作人员		生产和运输设备操作人员

		文学艺术工作人员		文学艺术工作人员

		新闻出版和文化工作人员		新闻出版和文化工作人员

		专升本		专升本

		自主创业		自主创业

		应征入伍		应征入伍

		体育工作人员		体育工作人员

		卫生专业技术人员		卫生专业技术人员



人数

所占比例

已就业毕业生参加岗位划分

112

0.3373

55

0.1657

21

0.0633

0

0

0

0

0

0

0

0

21

0.0633

90

0.2711

5

0.0151

0

0

0

0

23

0.0693

0

0

4

0.012

1

0.003

0

0
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														办事人员和有关人员		工程技术人员		教学人员		金融业务人员		经济业务人员		农林牧渔业技术人员		其他人员		其他专业技术人员		商业和服务业人员		生产和运输设备操作人员		文学艺术工作人员		新闻出版和文化工作人员		专升本		自主创业		应征入伍		体育工作人员		卫生专业技术人员

												人数		112		55		21		0		0		0		0		21		90		5		0		0		23		0		4		1		0

												所占比例		33.73%		16.57%		6.33%		0.00%		0%		0.00%		0.00%		6.33%		27.11%		1.51%		0.00%		0.00%		6.93%		0.00%		1.20%		0.30%		0.00%
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						管理性工作		技术性工作		服务性工作		其他

				所占比例		9.62%		48.08%		28.84%		13.46%
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所占比例

刚参加工作时的工作种类
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Sheet1

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13



数量

毕业生就业单位性质分析

6

0

276

0

0

1

0

0

22

0

0

0

0
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				1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13

		数量		6		0		276		0		0		1		0		0		22		0		0		0		0






